t .

) PODER .JUDICIÁRIO
TRIBUKJAL REGIONAL FEDERAL DA 5~REGIÃO

GABINETE DNPRESIÔÊNCIA

ATO N9 197 , DE 04 "DE ma.1.0' DE 2009.

. , .

O ~RESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DAS!! REGIÃO,

no uso das atribuições que lhe cqnfere Óart. 16, inciso XXIV d9~egimento Interno, com à
redação dadapelàEmenda Regimental nQ35, de 22 de outubro de 2003, com fundamento

, .' l , .' é .' .".' .'.. . .

no artigo .96,incisol, alínea "e", d.aConstituição Federal, resolve: ..', )

N,O Me AR, ,nostEmn<JSdoart. 9Q,incisol, e 10, da Lei nQ

8.112/90,c/c a Lei nQ11,416/06, em,yirtude de~abiljtaçãoem Concurso Público realizado.

peloTribunaL Regional Fedéral 'da 5s Região, obedeCida a ordem de, classificação, o, , '

candidato abaixorelacloMado, para exercero cargo efetivo a seguir mencionado, do Quadro

de'peS$OàIPermanente do TribunarRégidnal Federal da q!! Regiã.o:,
')

ANALISTA JUDICIÁRIQ, ÁREA JUDICrÁRI~, Nível Superior, Class,e "A", Padrão t:

~ FABRfcIO,f;I~áERTO FIGy,ÉIREDO DUARTE; em vagadecorrenterdaaposentadoria
dê MariáAnunciada Queiroz Penha. '

'. PUBUQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

/.